[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.07.2021г.                                                 № 171

Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018г № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений (далее - Порядок).

2. Признать утратившим силу Постановление от 06.06.2019г № 96 (Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенных учреждений муниципального образования Раздольевское сельское поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и применяется при составлении, утверждении и ведении бюджетной сметы казенного учреждения, начиная с составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения на 2021 год (на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. О. главы администрации

      Н. Н. Иванова

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф